פחד גדול נפל על מתנגדי הרמח"ל וכבודו עלה בכל העולם. ידוע בשם הגר"א מוילנא, שאמר, שאילו היה יכול, היה הולך להרמח"ל לברגל כדי לקבל ממנו חכמה ומוסר. ספרו הנודע **"מסילת ישרים"** הינו ספר יסוד ואבן דרך בתורת המוסר, וספריו שנותרו לפליטה חושפים אך טפח מרום קומתו הרוחנית. בסוף ימיו עלה לארץ ישראל שם השתקע בעיר עכו. **בכ"ו באייר ה' תק"ו** (1746) נשבה ארון האלוקים, יחד עם אשתו ובנו שנפטרו במגפה, ונטמן בעיר טבריה. זיע"א

לאורם נלך

בשנת תס"ז (1707) הפציע אור גדול בעולם עם רדת נשמתו של הרב הגדול רבי משה חיים לוצאטו זצוק"ל, לאביו רבי יעקב חי, בעיר פדובא שבאיטליה. במשך ילדותו למד רבי משה חיים אצל הגאון רבי ישעיה באסן זיע"א מחבר ספר שו"ת לחמי תודה ועוד. כשהיה רבי משה חיים עוד צעיר לימים גבר מאד בחכמתו, ורבו אהבו מאד כי ראה בו נפלאות.